
1

第一卷

第一章招标公告（适用于公开招标）

上海振华重工振华传动研发项目制动器采购项目物资采购招标公告

1. 招标条件

本招标项目 上海振华重工振华传动研发项目制动器采购项目招标人为 上海振华重工集团

（南通）传动机械有限公司（以下称为振华传动），招标项目资 金来自 上海振华重工集团

（南通）传动机械有限公司 （资金来源），出资比例为 100% 。该项目已具备招标条件，现邀

请你单位参加 制动器 （物资名称）采购投标。

2. 项目概况与招标范围

序

号
产品工号 物料名称 规格 订购数量

单

位
单价

采购要

求

1 9908000385
行驻车一体制动

器

行车制动

力矩≥

30000NM/

驻车制动

力矩≥

15000NM

8 件

要求单

体测

试，提

供测试

报告

2 9908000385
行车制动器(常

开)

行车制动

力矩≥

30000NM

8 件

要求单

体测

试，提

供测试

报告

（招标方在产品验收通过并收到产品和相关的文件（包括但不限于产品合格证、原产地说

明书、报关清单、质量保证书、检测报告和商业发票）后90天内支付合同价款的97%，剩余3%为

质保金，交货期:签订合同后1个月）。



2

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备 （ 1）法人资格，能独立承担民事责任；（2）具有良

好的商业信誉和财务会计制度；（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（4）环境

管理 、职 业健康 及安 全管理 实施 情况及 绩效 说明（ 拥有 1 4 0 0 1 \ 4 5 0 0 1 体系 证

书可免于提供）；（5）近三年发生如生产安全事故，环保事故、分包商员工职

业健康问题等被有关部门进行行政处罚或有异常信用记录的，应提供书面分析

改进报告。（未如实陈述者，我司有权取消中标资格及其他处罚措施。 )资质，

类似相关成功业绩，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2 本次招标 不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要

求： /。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 3 月 16 日 时至 2024 年 3

月 20 日 时(北京时间，下同)，登录中交集团供应链管理信息系统

http://ec.ccccltd.cn完成投标报名并下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 0 元，售后不退。

4.3.1 已在网并且已通过招标人层级供应商或已增加招标人为合作单位的供应商、上级供

应商可直接报名参与。

4.3.2 在网平级单位供应商未增加招标人为合作单位需进行合作意向申请通过后报名参

与。

4.3.3 未注册供应链系统的单位需进行注册，推荐单位或合作意向单位选择招标人，审核

通过后方可报名参与。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 年 月 日 时 分，投

标人应在截止时间前通过中交集团供应链管理信息系统递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，中交集团供应链管理信息系统将予以拒收。

5.3 电子采购的供应商报价文件由电子报价表及附件共同组成。当电子报价表与附件内

容冲突时，应以电子报价表的数据为准。



3

6. 确认

你单位收到本邀请书后，请于 年 月 日 时前，在中交集团供应链管理信

息系统确认是否参加投标。在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投

标的，不得再参加投标。

7. 联系方式

招 标 人： 上海振华重工集团（南通）传动机械有限公司

地 址： 南通市经济技术开发区团结东路1号

联 系 人： 吴光楠

电 话： 15950823772

电子邮件： wuguangnan@zpmc.com

技术联系人： 陈旭 电话： 13917560461

技术联系人邮箱： chenxu@zpmc.com

户 名：上海振华重工集团（南通）传动机械有限公司

开 户 行：中国农业银行南通苏通园区支行

帐 号：10-727801040005160

电话：0513-85999700

地址：南通市经济技术开发区团结东路1号

税号：91320691579480946R

2024年 3 月 1 6 日


	第一卷
	第一章招标公告（适用于公开招标）
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 确认
	7. 联系方式



